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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

     174,907,402.62 

   1,742,718,050.34 

       3,319,570.42 

   1,920,945,023.38 

Aprobado

   6,374,121,904.08 

     877,371,605.69 

     169,784,983.61 

   7,421,278,493.38 

   1,501,347,359.48 

     125,808,853.48 

      41,883,391.18 

   1,669,039,604.14 

   4,816,265,102.00 

     521,006,164.00 

     163,062,204.00 

   5,500,333,470.00 

EgresosAmpliaciones / 
Reducciones Modificado Devengado SubejercicioPagado

   1,149,468,945.71 

     107,893,436.88 

      30,897,620.36 

   1,288,260,002.95 

   4,872,774,544.60 

     751,562,752.21 

     127,901,592.43 

   5,752,238,889.24 


